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Championnat  genevois GAF Bois-des-Frères
28 et 29 avril 2018

AGG
29.04.2018 - 14:13:01

Gymnastique artistique féminine
Programme Préparatoire

ALTUNDAG Sophia 14.550 13.900 54.500Kutu UetendorfOr 12.700
5.50 5.00 4.00

1 13.350
4.00

2011

NYFFENEGGER Lena 14.600 13.250 54.200Kutu UetendorfAg 13.150
5.50 5.00 5.00

2 13.200
4.00

2011

GERBER Elenia 14.650 13.650 53.700FSG Bienne RomandeBr 12.500
5.50 5.00 4.50

3 12.900
4.00

2010

BERNASQUE Ainoa 14.300 13.800 53.500FSG Cugy VesinDist. 12.300
5.50 5.00 4.50

4 13.100
4.00

2011

KUNZLER Luana 14.300 11.600 52.250Kutu UetendorfDist. 12.850
5.50 4.00 4.50

5 13.500
4.00

2011

PARIAT Zélie 13.250 13.200 51.600FSG MontreuxDist. 12.250
5.00 4.50 4.00

6 12.900
4.00

2011

BROENNIMANN Katharina 13.350 12.500 51.550Kutu UetendorfDist. 12.650
5.00 5.50 4.50

7 13.050
4.00

2011

TEMPERINI Valentina 14.500 10.700 50.950FSG MorgesDist. 12.450
5.50 3.50 4.50

8 13.300
4.00

2011

ASCHWANDEN Mailys 12.700 12.700 50.950FSG MorgesDist. 12.650
4.50 5.00 4.50

9 12.900
4.00

2011

BINDER Carla 13.900 13.200 50.900Kutu UetendorfDist. 11.100
5.50 5.00 4.00

10 12.700
4.00

2011

RENFER Ria 13.300 13.500 50.800FSG Bienne RomandeDist. 11.100
5.00 5.00 4.00

11 12.900
4.00

2012

WEBER Chloé 11.800 13.000 50.550Gym SerrièresDist. 12.600
4.00 5.50 4.50

12 13.150
4.00

2012

SCHMIDHALTER EMMA 10.900 13.400 48.600Kutu UetendorfDist. 11.500
4.00 5.00 4.00

13 12.800
4.00

2011

VRETK Noémie 13.450 11.400 48.550FSG Cugy VesinDist. 10.950
5.00 4.50 4.00

14 12.750
4.00

2010

KURTH Elize 13.650 10.300 48.150FSG Bienne RomandeDist. 11.850
5.00 3.50 4.00

15 12.350
4.00

2012

MASCIA Giulia 12.100 11.400 48.050FSG MorgesDist. 11.900
4.50 3.50 4.50

16 12.650
4.00

2011

KELMENDI Emira 9.450 13.800 47.750Gym Serrières 11.600
2.50 5.00 4.00

17 12.900
4.00

2011

MUSTAFA Fiona 9.350 13.800 47.350Gym Serrières 11.300
3.00 5.50 4.00

18 12.900
4.00

2012

LANG Sylvia 9.500 13.600 47.350Versoix 11.450
3.00 5.00 4.00

19 12.800
4.00

2010

KEHRLI Célia 10.000 13.100 47.300FSG Montreux 11.450
3.50 5.00 4.00

20 12.750
4.00

2011

DEL PARERO Sophie 11.400 10.800 47.250FSG Morges 12.400
4.00 4.00 4.50

21 12.650
4.00

2011

RACLOZ Candice 10.600 11.900 46.900Gym Serrières 11.700
3.50 4.00 4.00

22 12.700
4.00

2012

PLOMB Juline 10.100 12.400 46.700Gym Serrières 11.600
3.00 4.00 4.00

23 12.600
4.00

2012

KAUFMANN Olivia 9.950 12.300 46.600FSG Cugy Vesin 11.400
3.00 5.00 4.00

24 12.950
4.00

2011

CORTHESY Emmy 11.500 12.450 46.600FSG Montreux 10.350
4.00 5.00 4.00

25 12.300
4.00

2011

ARRIGHI Lucie 10.500 12.600 45.300FSG Cugy Vesin 9.500
4.50 5.00 3.50

26 12.700
4.00

2011

PERRY Romy 9.900 12.600 44.250Versoix 9.600
3.00 5.00 3.50

27 12.150
4.00

2010

LENWEITER Maelie 11.600 11.400 43.650FSG Cugy Vesin 8.650
5.00 4.50 3.50

28 12.000
4.00

2011

MICELLO Alena 10.050 10.500 43.550FSG Montreux 10.900
3.50 4.00 4.00

29 12.100
4.00

2011



Championnat  genevois GAF Bois-des-Frères
6 et 28 et 29 avril 2018

AGG
29.04.2018 - 15:09:33

Gymnastique artistique féminine
Programme 1 

SAVARY Christina 13.500 14.150 54.400AGG - FSG LancyOr 14.400
5.50 5.50 5.50

1 12.350
4.00

2009

MADER Samira 12.000 14.000 53.450Gym Berner OberlandAg 13.900
4.50 5.50 5.50

2 13.550
4.00

2009

RAYKOV Aalya 12.400 13.100 53.300AGG-ChêneBr 14.200
4.50 4.50 5.50

3 13.600
4.00

2009

GABI Yanna 12.000 12.450 50.950Gym SerrièresDist. 13.500
5.50 4.50 5.00

4 13.000
4.00

2009

DUPPENTHALER Joelle 11.200 13.000 50.250Gym Center EmmeDist. 12.600
4.00 4.50 4.50

5 13.450
4.00

2009

STEFFEN Alexia 11.150 11.550 49.950Gym Berner OberlandDist. 14.000
4.50 4.50 5.50

6 13.250
4.00

2009

ZILLA Mailen 10.950 12.200 49.550Gym SerrièresDist. 13.100
4.00 4.50 5.50

7 13.300
4.00

2009

BLASER Rea Jael 10.950 11.800 48.050Gym Center EmmeDist. 12.700
4.00 4.00 5.00

8 12.600
4.00

2009

GOROG Jasmin 10.700 11.850 47.750Gym Berner OberlandDist. 12.000
3.50 4.50 4.00

9 13.200
4.00

2009

MASCIA Illaria 9.900 13.200 47.550FSG MorgesDist. 11.600
4.00 5.50 4.00

10 12.850
4.00

2009

TSCHOPP Emilia 9.650 12.450 46.050SFG Bienne RomandeDist. 11.800
3.50 4.50 4.50

11 12.150
4.00

2009

JANSON Milly 9.800 11.750 45.950FSG MorgesDist. 11.500
3.50 4.50 4.00

12 12.900
4.00

2008

PITTET Shaey 9.200 11.850 45.150FSG MorgesDist. 11.300
3.50 4.50 4.00

13 12.800
4.00

2009

LIMA BONFIM Kyara 8.950 11.950 44.700Gym SerrièresDist. 11.400
3.50 4.50 4.00

14 12.400
4.00

2011

ISAJ Lara 9.450 10.800 44.600Gym Center EmmeDist. 11.500
4.00 4.00 4.00

15 12.850
4.00

2009

BERSIER Lily 9.550 10.500 44.450FSG Cugy VesinDist. 11.550
4.00 4.50 4.50

16 12.850
4.00

2009

MATTER Aya 8.050 10.450 43.950AGG-ChêneDist. 12.500
3.50 4.50 5.50

17 12.950
4.00

2009

AYSEV Lara 8.950 10.850 43.450Chêne GGDist. 10.550
3.50 3.50 4.00

18 13.100
4.00

2010

FOKAS Elli 6.750 11.900 42.650Gym Berner OberlandDist. 11.450
3.50 4.50 4.00

19 12.550
4.00

2009

ANLIKER Valerie 8.400 11.700 42.650Gym Berner OberlandDist. 10.100
3.50 4.50 4.50

20 12.450
4.00

2010

ZHOU Emma 7.400 11.200 42.450Gym SerrièresDist. 11.500
3.50 4.50 4.00

21 12.350
4.00

2008

RAFFENEL Keyla 8.500 10.400 42.050AGG - CAVDist. 10.700
3.50 4.50 4.00

22 12.450
4.00

2009

SALZMANN Galina 8.000 11.550 41.900Gym Center EmmeDist. 9.800
3.50 4.50 4.00

23 12.550
4.00

2010

QUINOEZ Kiara 7.900 11.100 41.700GASF RomontDist. 10.500
3.50 4.50 4.00

24 12.200
4.00

2010

GROSSE Marie 8.900 10.050 41.450FSG MontreuxDist. 10.550
3.50 4.00 4.00

25 11.950
4.00

2010

BESSIRE Nira 7.950 10.000 40.650Gym Center EmmeDist. 9.900
3.50 4.00 4.00

26 12.800
4.00

2010

GABI Ophra 8.150 11.150 40.400Gym SerrièresDist. 9.300
3.50 4.00 3.50

27 11.800
4.00

2011

CAPELLI Nina 8.150 11.050 40.300Gym SerrièresDist. 9.000
3.00 4.50 3.00

28 12.100
4.00

2010

SUTER Maelle 8.850 9.800 40.050FSG Cugy VesinDist. 10.200
3.50 4.50 3.50

29 11.200
4.00

2010

SIMEONE Thais 8.350 10.350 39.750VersoixDist. 7.600
3.50 3.50 3.00

30 13.450
4.00

2008

LARI Mia 8.800 9.650 39.550AGG-ChêneDist. 8.550
3.50 4.00 3.00

31 12.550
4.00

2009

ALVARADO MILLARES Lovelyn 8.700 10.150 39.500Gym SerrièresDist. 9.350
3.50 4.00 3.50

32 11.300
4.00

2011

LITZLER Servane 7.100 10.600 39.450SFG Bienne RomandeDist. 9.400
3.00 4.00 3.50

33 12.350
4.00

2009

BOILLAT Maelle 8.350 10.100 39.350SFG Bienne RomandeDist. 8.700
3.50 4.00 3.00

34 12.200
4.00

2009

KRAUSE Ema 7.150 10.300 39.300FSG MorgesDist. 9.450
3.50 3.50 3.50

35 12.400
4.00

2008



Championnat  genevois GAF Bois-des-Frères
6 et 28 et 29 avril 2018

AGG
29.04.2018 - 15:09:33

MAST Léna 7.600 9.850 39.000FSG Cugy VesinDist. 9.700
3.50 4.50 4.00

36 11.850
4.00

2009

MULLER Anaé 8.300 9.550 39.000FSG MontreuxDist. 8.900
3.50 3.50 3.50

37 12.250
4.00

2008

CHASSOT Neela 7.450 11.100 38.750SFG Bienne Romande 8.350
3.50 4.50 3.00

38 11.850
4.00

2010

ZIMMERMANN Maggie 6.250 10.500 37.550Versoix 8.900
3.50 4.00 3.50

39 11.900
4.00

2009

TELAKU Elfie 5.600 11.200 37.500GASF Romont 8.700
3.50 4.00 3.50

40 12.000
4.00

2010

FELSER Anna 7.050 10.850 36.700SFG Bienne Romande 6.700
3.50 4.50 2.50

41 12.100
4.00

2010

KOPFLI Alia 8.500 8.200 36.650Kutu Uetendorf 9.400
3.50 3.50 3.50

42 10.550
4.00

2011

LEVINA Taissia 6.400 8.700 35.200Gym Serrières 8.100
3.00 3.50 3.50

43 12.000
4.00

2010

ZAUGG Lara 6.500 10.100 35.000Gym Berner Oberland 6.200
3.50 4.50 2.50

44 12.200
4.00

2010

CRISTIANO Laura 6.750 8.200 34.850Versoix 7.800
3.50 3.50 3.00

45 12.100
4.00

2009

RUDOLPH Jasmine 6.850 7.500 34.850Versoix 8.100
3.50 2.50 3.00

46 12.400
4.00

2009

CODERQUE Camila 5.000 8.450 34.550Versoix 8.800
3.00 3.00 4.00

47 12.300
4.00

2009

CATILLAZ Pauline 6.550 8.450 34.500FSG Cugy Vesin 8.100
3.00 3.00 3.00

48 11.400
4.00

2009

ZOHNY Nadia 6.700 9.100 34.400Versoix 7.500
3.50 4.00 3.50

49 11.100
4.00

2009

AZMY Tamara 5.450 9.100 34.250Chêne GG 7.900
3.50 3.50 3.50

50 11.800
4.00

2009

RUDOLPH Tessa 6.150 7.500 34.150Versoix 8.300
3.50 3.00 3.00

51 12.200
4.00

2008

LARIGALDIE Leana 5.500 7.450 33.650GASF Romont 8.400
3.00 3.00 3.50

52 12.300
4.00

2010

BALLIAN Rosanna 5.300 8.200 32.650FSG Montreux 8.150
3.00 2.50 3.00

53 11.000
4.00

2010

AZMY Ezmat 4.750 8.650 32.400Chêne GG 8.000
3.00 3.50 3.00

54 11.000
4.00

2009

CHAPATTE Gaëlle 5.300 8.550 32.300Chêne GG 7.400
3.00 3.00 2.50

55 11.050
4.00

2009

SERRANO Claire 4.750 8.800 31.350Versoix 7.900
3.00 3.50 3.50

56 9.900
4.00

2009

FRAMPTON Gisèle 4.300 7.800 31.050Versoix 7.500
3.00 3.50 2.50

57 11.450
4.00

2009

GERBER Nelia 2.500 9.050 30.650Versoix 7.550
2.50 4.00 3.00

58 11.550
4.00

2009

ZIGNOL Sofia 5.400 6.850 29.700Versoix 7.300
3.00 2.50 3.00

59 10.150
4.00

2009

BRUDERER Keira 4.000 6.750 29.500FSG Morges 6.250
3.00 2.50 2.50

60 12.500
4.00

2010

MARQUES Luna 5.350 6.950 29.250Versoix 6.400
3.00 3.00 3.00

61 10.550
4.00

2009

BOXFORD Emma 3.700 7.000 29.000Versoix 7.550
3.00 3.00 3.00

62 10.750
4.00

2009

REINIGER Patricia 3.400 7.200 28.500FSG Morges 5.900
3.00 3.00 2.50

63 12.000
4.00

2010

YADAV Khanak 3.700 8.050 28.150Versoix 5.600
3.00 3.00 2.50

64 10.800
4.00

2009

BRUDERER Ambre 2.500 6.900 27.300FSG Morges 6.800
2.50 2.50 2.50

65 11.100
4.00

2010

AEBI Freya 4.000 5.700 26.750Chêne GG 6.500
3.00 2.00 2.50

66 10.550
4.00

2010

GERBER Sophie 6.400 9.900 25.700Kutu Uetendorf 9.400
3.50 4.00 4.00

67 0.000
0.00

2011

ALVES Victoria 5.450 7.150 20.400Versoix 7.800
3.50 2.00 3.00

68 0.000
0.00

2008

VINDAYER Lucie 3.850 8.400 18.900FSG Morges 6.650
2.50 3.00 2.50

69 0.000
0.00

2010

BERCHIER Allison 4.250 7.050 18.700FSG Cugy Vesin 7.400
3.00 2.50 3.00

70 0.000
0.00

2010

BORKHUU Oyuka 4.350 6.750 18.500Versoix 7.400
3.00 2.50 2.50

71 0.000
0.00

2010



Championnat genevois GAF Bois-des-Frères
28 et 29 avril 2018

AGG
29.04.2018 - 14:16:57

Gymnastique artistique féminine
Programme 2 

BERGER Sarah 14.550 13.400 55.850AGG - ChêneOr 14.500
5.50 5.00 5.50

1 13.400
4.00

2008

SCHNORF Lucie 12.350 13.500 53.200GASF RomontAg 13.800
4.00 5.50 5.50

2 13.550
4.00

2007

PENNISI Angela 11.400 13.850 51.450Gym SerrièresBr 13.100
4.00 5.50 5.50

3 13.100
4.00

2008

GABI Ria 11.350 13.350 50.300Gym SerrièresDist. 13.000
5.00 5.50 5.50

4 12.600
4.00

2007

MATHIS Maleah 9.850 13.050 49.250Gym Center EmmeDist. 13.350
3.00 5.50 5.50

5 13.000
4.00

2007

KRUGEL Yara 9.650 12.500 47.750Gym Center EmmeDist. 12.450
3.00 4.50 5.50

6 13.150
4.00

2008

FREY Arwen 8.650 12.200 45.550Kutu UetendorfDist. 12.400
3.50 5.00 5.50

7 12.300
4.00

2008

SCHALCHER Tallulah 9.500 10.300 44.950FSG MontreuxDist. 12.000
3.50 5.00 5.00

8 13.150
4.00

2008

STOCKLI Fiona 9.750 10.800 44.450Gym Center EmmeDist. 11.300
3.50 5.00 5.00

9 12.600
4.00

2008

DE PAW Leni 9.100 9.200 44.300FSG MontreuxDist. 13.000
4.50 5.00 5.50

10 13.000
4.00

2008

LAEDERACH Jorina 9.000 10.400 44.100Kutu UetendorfDist. 12.200
3.00 3.50 5.00

11 12.500
4.00

2006

SCHUTZ Joana 7.500 12.500 43.300Kutu UetendorfDist. 12.200
3.50 4.50 5.00

12 11.100
4.00

2008

STEFFEN Saskia 9.050 10.850 42.100Gym Berner OberlandDist. 10.300
2.50 5.50 5.00

13 11.900
4.00

2007

FALVO Maeva 9.200 9.250 41.150GASF Romont 9.850
2.50 3.50 4.00

14 12.850
4.00

2007

GROSSE Maya 9.150 8.000 40.350FSG Montreux 10.700
2.50 3.00 3.50

15 12.500
4.00

2008

OSSIG Noemi 10.700 6.600 40.150Gym Center Emme 10.200
4.00 3.00 4.50

16 12.650
4.00

2008

GROSSENBACHER Joana 9.000 6.000 36.750Gym Berner Oberland 9.250
2.50 3.00 4.00

17 12.500
4.00

2008

DESPONT Alexandra 8.450 8.500 36.650GASF Romont 7.900
2.50 3.50 3.50

18 11.800
4.00

2007

MIRUS Valentine 7.650 9.600 35.400FSG Cugy Vesin 6.000
2.00 3.50 2.50

19 12.150
4.00

2007

DIOGO Sofia 8.150 6.400 34.750Gym Berner Oberland 8.600
2.50 3.00 3.50

20 11.600
4.00

2008

KAYE Evie 7.150 5.700 33.100Chêne Gym 8.250
2.50 3.00 4.00

21 12.000
4.00

2008

CUENNET Justine 5.100 5.400 30.150FSG Cugy Vesin 7.850
1.50 2.00 3.50

22 11.800
4.00

2006

LINIGER Noemie 6.250 4.900 29.000FSG Cugy Vesin 6.000
2.00 2.50 3.00

23 11.850
4.00

2006



Championnat genevois GAF Bois-des-Frères
28 et 29 avril 2018

AGG
29.04.2018 - 14:21:22

Gymnastique artistique féminine
Programme 3 

GIAUQUE Julie 13.050 12.000 13.200 51.225AGG FSG LancyOr 12.900
4.50 5.504.00 5.50

1
4.00

13.12513.2002007

SANTISI Maé 12.650 11.300 11.700 48.225FSG MontreuxAg 12.600
3.50 4.504.00 5.50

2
4.00

12.62512.6002005

WALDNER Amélie 12.500 11.350 12.250 47.550Gym Center EmmeBr 11.500
4.00 4.504.00 4.50

3
4.00

12.45012.4002006

RAU Alessia 12.600 11.600 9.550 43.250Gym Center EmmeDist. 9.600
3.50 4.004.00 3.50

4
4.00

12.50012.4002006

JOHNER Anaelle 12.400 8.850 10.350 43.025FSG MorgesDist. 11.250
3.00 4.004.00 4.50

5
4.00

12.57512.7502005

FUHRER Larissa 12.350 8.700 9.650 37.925Gym Center Emme 7.350
3.00 4.004.00 3.00

6
4.00

12.22512.1002006

MARMY Sanaé 0.000 4.200 5.350 9.550FSG Cugy Vesin 0.000
1.50 2.500.00 0.00

7
0.00

0.0000.0002006







Championnat genevois GAF Bois-des-Frères

28 et 29 avril 2018

AGG

29.04.2018 - 14:27:35

Gymnastique artistique féminine
Programme 4 

MUNOZ Sara
13.800 9.700 46.850AGG-FSG LancyOr

10.800

6.00 4.50 5.00

1
12.550

4.00

2006

D'APRIL Camille
11.900 10.900 45.350Gym SerrièresAg

9.750

5.00 5.00 3.50

2
12.800

4.00

2006



Championnat genevois GAF Bois-des-Frères
28 et 29 avril 2018

AGG
29.04.2018 - 14:31:05

Gymnastique artistique féminine
Programme 5 

SHIROTORI Sarla 9.300 11.000 42.850AGG FSG VersoixOr 11.500
1.30 3.20 3.70

1 11.050
2.00

2005



Championnat genevois GAF Bois-des-Frères

28 et 29 avril 2018

AGG

29.04.2018 - 14:31:29

Gymnastique artistique féminine
Programme 6 

INGOLD Naomi
10.700 10.950 44.850Gym Center EmmeOr

11.100

3.10 3.40 3.10

1
12.100

3.50

2001

ENZLER Anina
10.950 11.000 43.350Gym Center EmmeAg

11.100

3.20 3.30 3.40

2
10.300

2.00

2002

KRUGEL Naomi
9.300 10.100 42.800Gym Center EmmeBr

11.300

1.30 4.00 3.50

3
12.100

3.50

2002

PFISTER Mara
8.900 10.550 42.150GASF RomontDist.

10.800

1.00 2.90 2.90

4
11.900

3.50

2001

RIVERA RIO Emilia
8.200 11.050 41.450FSG MontreuxDist.

10.200

1.70 2.90 3.00

5
12.000

3.50

2002

GRANDGIRARD Diane
7.200 9.100 39.100FSG Cugy Vesin

10.600

1.10 3.10 3.20

6
12.200

3.50

1999

DOUSSE Justine
9.000 18.650GASF Romont

9.650

3.10 3.30

7 2002



Championnat Genevois & Gym Open 
2018

Bois-des-Frères
Le 28 avril 2018

AGG

Gymnastique artistique masculine

Programme Préparatoire
1 2

Hata HiroakiOr 1 12.90 11.3011.70 11.10 13.00 72.85EGA Genève 13.1010.60 10.852010
3.50 1.503.00 3.503.00 3.503.001 2 5 6 1 1

Zürcher BenjaminAg 2 11.00 11.4010.40 11.30 12.20 68.80EGA Genève 12.1012.10 11.702011
3.00 1.803.00 3.003.50 3.503.002 5 4 1 3 2

Martinez  SebastienBr 3 9.00 12.1012.10 10.30 12.70 68.40G.A.S. Fribourg 11.8011.10 10.702010
3.00 1.503.00 3.003.50 3.503.0011 1 1 8 2 5

Boobyer Faure CaseyDist. 4 9.30 11.7011.30 10.70 11.90 66.75FSG Montreux 12.0010.40 10.552011
3.00 1.503.00 3.003.50 3.501.507 3 2 12 6 3

Giauque TomDist. 5 10.60 11.0010.90 10.70 12.20 66.45FSG Lancy 10.9011.00 10.852011
3.00 1.503.00 3.003.00 3.001.503 4 6 5 4 9

Bajic NolanDist. 6 9.10 11.5010.20 10.30 11.60 64.70EGA Genève 11.3011.70 11.002010
3.00 1.503.00 3.003.50 3.003.009 8 3 4 10 7

Villar MatiasDist. 7 9.40 10.409.60 10.60 12.10 63.95C.A.Vernier 12.0010.30 10.452011
2.50 1.503.00 3.003.50 3.501.506 10 15 15 5 4

Avendano Haz Edwar KenjiDist. 8 10.00 9.8010.40 11.40 11.80 63.80Aïre-Le-Lignon 10.4011.40 11.402012
3.00 1.803.00 3.003.00 3.001.804 6 20 2 7 15

Sabic AdnanDist. 9 9.10 10.706.90 10.40 11.30 60.10AG Yverdon 10.9012.00 11.202011
3.00 1.503.00 3.003.00 3.503.0010 23 9 3 13 11

Kuzmenko RomanDist. 10 7.10 10.808.90 11.10 11.80 59.90Chêne Gymnastique 10.6010.30 10.702010
3.00 1.803.00 3.003.50 3.003.0020 12 8 9 8 12

Babini Merlo EdoardoDist. 11 9.60 10.408.10 10.60 11.00 59.80Versoix 10.2010.40 10.502010
3.00 1.503.00 3.003.50 3.501.505 17 16 14 17 16

Scilipoti PhilippeDist. 12 9.00 9.407.80 10.20 11.30 59.30Aïre-Le-Lignon 11.5010.40 10.302010
3.00 1.503.00 3.003.00 3.003.0012 19 21 17 14 6

Hartmann TillDist. 13 7.60 10.007.80 10.70 11.40 58.70Gym Serrières 11.3010.50 10.602012
3.00 1.503.00 3.003.50 3.001.5017 20 19 11 12 8

Paparisto RalfDist. 14 8.50 10.706.80 10.50 10.70 57.15EGA Genève 9.9010.60 10.552011
3.00 1.503.00 3.003.00 3.003.0015 24 10 13 19 19

Licina LukaDist. 15 9.20 9.308.50 9.90 9.30 57.05Aïre-Le-Lignon 10.909.80 9.852011
3.00 1.503.00 3.003.00 3.001.508 15 23 23 25 10

Kuzmenko Andréi16 6.80 10.906.90 10.20 11.70 56.70Chêne Gymnastique 10.1010.40 10.302010
2.00 1.502.00 3.003.50 3.003.0021 22 7 18 9 17

Laufer Lucien17 8.90 10.0010.40 0.00 11.60 56.65Aïre-Le-Lignon 10.6010.30 5.152010
3.00 0.003.00 3.003.00 3.001.5014 7 18 26 11 13

Zoppi Léo18 7.60 9.108.10 10.30 11.10 55.80Gym Serrières 9.7010.10 10.202010
3.00 1.503.00 3.003.00 3.001.5018 18 24 21 15 21

Chiappero Adriano19 7.70 10.607.50 10.30 9.40 55.60FSG Lancy 10.1010.30 10.302011
3.00 1.503.00 3.003.00 3.001.5016 21 11 16 24 18

Whittle Léonardo20 9.00 10.205.50 10.60 9.90 55.25EGA Genève 9.8011.10 10.852010
3.00 1.502.00 3.003.00 3.003.0013 25 17 7 22 20

Iachini Josh21 3.20 10.508.30 10.40 10.80 53.20AG Yverdon 10.509.40 9.902010
1.00 1.502.00 3.003.00 3.001.5026 16 12 22 18 14

Djordjevic Andria22 7.10 10.508.70 10.40 11.10 51.40EGA Genève 8.800.00 5.202010
2.50 1.503.00 3.003.00 2.500.0019 14 13 25 16 22

Skowron Evan23 5.30 8.609.00 10.40 10.30 51.35Gym Serrières 7.5010.90 10.652010
2.00 1.503.00 3.003.00 2.501.5024 11 26 10 21 26

Selmi Jamil24 6.20 9.4010.00 0.00 10.60 48.30Aïre-Le-Lignon 8.307.60 3.802012
3.00 0.003.00 3.003.00 3.001.5022 9 22 27 20 23

Wells Bénédict25 4.10 10.404.80 10.90 9.50 46.90Chêne Gymnastique 7.809.70 10.302010
1.50 1.501.00 2.503.00 2.003.0025 26 14 19 23 25

Scalise Angelo Vittorio26 5.90 8.703.50 9.80 9.10 45.25EGA Genève 7.8010.70 10.252010
1.00 1.502.00 3.003.00 1.503.0023 27 25 20 26 24

Gaud Luis27 3.00 6.508.70 10.00 8.20 42.75Chêne Gymnastique 6.509.70 9.852008
2.00 1.502.00 2.503.00 1.501.5027 13 27 24 27 27

Programme 1
1 2

Gutierrez DiégoOr 1 11.80 12.5014.50 13.80 12.70 77.15Aïre-Le-Lignon 12.7012.10 12.952008
4.00 5.005.60 3.504.00 4.003.003 1 2 5 1 1

Bellaïde KiyanAg 2 12.50 12.3012.20 14.20 12.10 74.75Versoix 12.3012.50 13.352008
4.00 5.004.00 4.004.00 3.503.001 7 4 1 2 4

Kehtari PacoBr 3 12.50 12.2012.50 12.40 12.00 74.05Gym Serrières 11.8013.70 13.052008
4.00 3.004.00 3.504.00 3.505.002 4 5 3 3 8

Gobet MathieuDist. 4 11.30 13.0012.60 13.90 11.60 74.00G.A.S. Fribourg 12.4012.30 13.102008
3.50 5.004.00 3.504.00 3.503.006 3 1 2 6 3
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Raballo AchilleDist. 5 11.60 12.5011.00 12.50 11.70 71.40FSG Montreux 12.4011.90 12.202007

3.00 5.003.50 3.004.00 3.003.004 16 3 12 4 2

Ito RenzoDist. 6 11.20 11.7012.10 12.20 11.40 70.60EGA Genève 11.4013.40 12.802009
3.50 3.003.00 3.003.50 3.005.009 8 6 6 7 11

Jayet AlexandreDist. 7 11.20 11.4012.10 11.20 11.70 70.15AG Yverdon 12.1012.10 11.652009
3.00 3.003.00 3.503.50 3.003.008 9 7 20 5 5

Matin AbteenDist. 8 10.80 10.6012.90 11.90 10.70 69.70Gym Serrières 12.1013.30 12.602008
3.50 3.004.00 3.004.00 3.504.0013 2 16 9 9 6

Dammene IlianDist. 9 11.00 10.8012.30 12.40 9.20 67.55Gym Serrières 11.3013.50 12.952008
3.50 3.003.00 2.503.50 3.504.3011 5 13 4 16 13

Bertholey MaéDist. 10 10.60 10.7012.00 13.20 9.80 67.40AG Yverdon 11.6012.20 12.702008
3.00 5.003.00 3.003.50 3.003.0015 10 14 8 14 10

Gauthey MaëlDist. 11 10.10 11.4010.90 12.60 10.60 66.95AG Yverdon 11.8011.70 12.152009
3.00 4.003.00 3.004.00 3.003.0019 17 8 13 10 7

Raaflaub LiamDist. 12 11.30 10.0011.60 13.10 9.50 66.90Gym Serrières 11.8012.30 12.702007
4.00 4.003.00 2.504.00 3.503.007 12 19 7 15 9

Ghorbel IsmaïlDist. 13 11.10 11.2011.50 11.80 9.00 66.00Gym Serrières 11.0012.60 12.202008
3.50 3.003.00 2.004.00 3.004.0010 13 10 11 17 14

Fivaz MaloDist. 14 10.40 11.109.90 12.10 10.20 64.70FSG Montreux 11.4011.30 11.702009
3.00 3.003.00 3.003.50 3.003.0017 20 11 19 12 12

Shatri DiellDist. 15 11.30 11.2012.20 11.70 8.00 63.60Aïre-Le-Lignon 9.1011.90 11.802009
3.00 3.003.00 1.003.50 3.003.005 6 9 16 22 22

Von Büren ElouanDist. 16 10.20 10.5010.90 10.70 10.30 62.90Gym Serrières 9.8011.70 11.202010
3.00 3.003.00 3.003.50 3.003.0018 18 17 23 11 17

Pacchiani DiégoDist. 17 10.50 10.6011.30 11.60 9.00 62.60EGA Genève 9.4012.00 11.802007
3.00 3.003.00 2.503.50 3.003.0016 14 15 17 18 19

Naudin Mathys18 10.80 9.3011.70 10.90 10.00 61.65La Chaux De Fonds 9.3010.20 10.552009
3.00 3.003.00 2.503.50 3.003.0012 11 26 28 13 21

Pichilli Théo19 10.70 11.108.50 11.80 7.90 60.65C.A.Vernier 10.0013.10 12.452009
3.00 3.003.00 1.003.50 3.005.0014 23 12 10 23 16

Hata Tetsuya20 10.00 9.3010.70 10.30 10.80 59.75EGA Genève 8.3011.00 10.652007
3.00 3.003.00 2.503.50 3.003.0021 19 27 26 8 24

Bisayas Matthew James21 10.00 8.709.60 12.30 8.10 57.80EGA Genève 9.4011.70 12.002008
2.50 3.003.00 1.503.00 3.003.0020 21 29 14 21 20

Clarke Lucien22 8.40 9.608.10 12.00 8.80 55.95EGA Genève 9.5011.10 11.552009
3.00 3.003.00 2.003.00 3.003.0024 24 23 21 19 18

Prongué Aloïs23 8.00 9.3011.20 11.30 7.40 55.70Gym Serrières 8.0012.30 11.802009
2.50 3.003.00 1.003.00 3.003.3027 15 25 18 25 26

De Oliveira Lopes Noah24 8.30 9.908.80 11.80 6.50 52.85Gym Serrières 7.4012.10 11.952010
3.00 3.003.00 1.003.00 3.003.0026 22 20 15 29 28

Lehmann Arthur25 7.80 9.907.30 11.40 8.50 52.10EGA Genève 7.5010.80 11.102009
2.50 3.003.00 2.003.50 3.003.0029 25 21 24 20 27

Kestin Ben26 8.00 9.705.70 11.70 7.30 50.35EGA Genève 8.909.80 10.752008
3.00 3.003.00 0.503.50 3.003.0028 27 22 25 26 23

Musseau Paul27 9.50 9.505.60 11.60 5.30 49.45Chêne Gymnastique 8.3010.90 11.252007
2.50 3.002.00 0.503.00 3.003.0022 28 24 22 31 25

Crettenand Jolan28 9.20 10.500.00 9.70 6.80 46.90Chêne Gymnastique 10.709.70 9.702008
3.00 3.000.00 1.003.50 3.003.0023 31 18 29 27 15

Bradwell Travis29 7.20 7.806.40 10.90 7.80 46.60EGA Genève 6.8010.30 10.602009
2.50 3.003.00 1.503.00 3.003.0031 26 31 27 24 29

Wells Oscar30 8.40 8.905.20 10.30 6.30 44.90Chêne Gymnastique 6.508.90 9.602008
3.00 3.002.00 0.503.50 1.503.0025 30 28 31 30 30

Assaf-Kelpe Julien31 7.50 8.305.50 10.00 6.60 43.75EGA Genève 6.209.30 9.652010
2.00 3.002.00 0.503.00 3.003.0030 29 30 30 28 31

Programme 2
1 2

Delorme IlanOr 1 12.10 12.8011.70 13.10 13.90 76.20EGA Genève 12.3013.70 13.402007
4.50 3.803.90 4.504.00 3.505.503 5 1 2 1 1

Machado Da Silva HugoAg 2 12.80 11.7013.20 12.30 12.40 72.95Gym Serrières 10.7012.00 12.152007
4.80 3.505.60 4.003.00 3.503.501 1 3 7 2 3

Schwechler BaptisteBr 3 11.50 11.4011.20 12.70 12.30 70.10G.A.S. Fribourg 11.2012.30 12.502006
4.00 3.502.50 3.503.00 3.505.504 6 6 4 3 2

Denis KhléoDist. 4 11.50 11.6012.20 12.50 11.90 69.85G.A.S. Fribourg 10.1012.60 12.552005
4.50 3.503.00 3.503.00 3.003.505 2 4 3 4 7

Armanios MarwanDist. 5 12.70 11.808.90 12.90 11.30 69.00EGA Genève 10.7014.30 13.602007
4.50 3.504.60 4.003.00 3.505.502 11 2 1 5 4

Mathey LoïcDist. 6 8.30 11.5010.80 12.30 10.60 63.60FSG Montreux 10.1012.30 12.302006
2.50 3.503.00 3.003.00 3.003.506 7 5 6 6 8
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Fivaz ElouanDist. 7 7.80 8.3011.90 12.50 8.30 57.55FSG Montreux 8.9012.20 12.352007

1.50 3.803.00 1.501.50 3.003.507 4 9 5 10 9

Gobet LéoDist. 8 5.40 8.6010.70 12.00 10.30 57.35G.A.S. Fribourg 10.4011.90 11.952006
0.50 3.503.00 3.001.50 3.003.5010 8 8 8 7 5

Mermod JacobDist. 9 7.40 9.909.70 12.00 9.50 56.15Chêne Gymnastique 8.1011.10 11.552006
2.00 3.503.00 2.003.50 2.503.509 9 7 9 8 10

Hata Akira10 7.70 5.709.70 11.30 8.30 48.25EGA Genève 5.9010.60 10.952005
0.00 3.503.00 2.001.00 1.503.508 10 14 10 11 11

Guckert Raphaël11 0.00 7.6012.20 8.60 38.70FSG Montreux 10.302007
0.00 3.00 2.001.50 3.0014 3 11 14 9 6

Roulin Daniel12 3.50 7.806.70 9.80 5.20 37.35Chêne Gymnastique 4.0010.50 10.152005
0.00 3.503.00 0.002.00 0.003.5012 12 10 12 13 12

Benoist Thibault13 4.50 7.205.40 10.70 6.00 36.75Chêne Gymnastique 2.8011.00 10.852004
0.00 3.502.50 0.501.50 0.003.5011 13 12 11 12 14

Doesseger Sasha14 3.50 6.905.00 0.00 4.10 26.75Chêne Gymnastique 3.008.50 4.252004
0.00 0.002.50 0.002.00 0.003.5013 14 13 13 14 13

Programme 3
1 2

Leimgruber DanyOr 1 9.80 8.7010.30 11.10 11.60 63.95Gym Serrières 12.0012.00 11.552006
3.50 3.504.50 3.503.00 3.504.501 1 2 1 1 1

Nicolet CorentinAg 2 7.90 8.409.20 10.30 9.00 54.20G.A.S. Fribourg 9.609.90 10.102005
2.50 1.003.50 1.501.50 2.001.002 2 3 4 3 3

Fivaz TitouanBr 3 7.20 8.808.50 10.20 8.80 54.00FSG Montreux 10.4010.40 10.302005
1.50 1.002.00 1.501.00 2.001.004 3 1 2 4 2

Acimovic NikolaDist. 4 7.50 6.307.00 10.80 9.70 47.95AG Yverdon 7.209.70 10.252005
2.00 3.502.50 2.502.00 2.001.003 5 4 3 2 5

Kohli Tobias5 6.70 6.308.30 9.60 7.00 46.20AG Yverdon 8.0010.20 9.902005
3.00 1.003.00 1.502.50 2.001.305 4 5 5 5 4

Programme 4
1 2

La Greca  GaëlOr 1 10.40 10.109.40 11.50 11.80 66.30EGA Genève 12.2013.30 12.402005
4.00 3.004.80 4.003.50 4.504.502 1 3 2 1 1

Rodriguez AnthonyAg 2 11.40 12.409.00 10.30 10.10 64.90Gym Serrières 11.0011.70 11.002005
4.50 3.003.50 3.004.00 4.003.501 3 1 3 2 2

Caillaud CorentinBr 3 9.90 11.909.10 13.40 9.70 62.30Gym Serrières 9.0012.00 12.702004
3.00 4.503.00 3.003.50 2.503.503 2 2 1 3 3

Programme 5
1 2

Gimeno QuentinOr 1 12.70 14.0011.90 13.65 14.30 79.55Pôle France Lyon 13.0013.652002
5.70 5.005.90 6.205.80 4.904 2 1 1 1 1

Onomor EwanAg 2 13.20 11.9011.90 13.40 13.50 74.90Chêne Gymnastique 11.0013.402004
6.30 5.005.70 6.005.50 4.303 1 3 2 2 4

Diez NicolasBr 3 14.00 11.104.10 12.50 12.30 64.90Pôle France Lyon 10.9012.502004
5.60 3.201.70 3.902.90 2.001 8 4 3 3 5

Gacon DavidDist. 4 11.25 12.608.50 10.75 11.10 64.50AG Yverdon 10.3010.751999
3.80 2.402.30 2.404.30 2.305 4 2 6 5 6

Hauptmann CyrilDist. 5 10.40 10.5011.10 11.55 9.50 64.15Pôle France Lyon 11.1011.552003
4.30 3.203.40 3.902.20 3.607 3 5 4 6 2

Manrique DanielDist. 6 13.40 9.604.60 11.40 8.40 58.40EGA Genève 11.0011.402004
5.00 2.802.30 3.402.90 3.002 6 7 5 7 3

Angilotti Lucas7 11.10 9.804.20 10.25 12.10 57.55Chêne Gymnastique 10.1010.252002
3.50 2.201.70 2.902.30 2.406 7 6 8 4 7

Tissot Estebann8 9.30 9.407.40 10.50 6.70 52.30FSG Montreux 9.0010.502001
2.60 1.602.30 2.201.70 2.108 5 8 7 8 8

Programme 6
1 2

Gobaux JulienOr 1 12.95 14.3012.40 14.05 13.80 79.80Etoile De Monaco 12.3014.051990
5.20 4.805.10 5.605.50 5.403 1 1 1 1 2

Petit ShunAg 2 13.45 12.8010.80 13.40 12.00 73.35AMSL Fréjus France 10.9013.401998
4.90 4.004.60 4.604.20 3.901 4 2 2 4 9

Crovetto KevinBr 3 12.65 11.9010.70 12.90 12.00 72.65Etoile De Monaco 12.5012.901992
4.30 4.003.60 3.804.30 4.506 5 6 6 3 1

Racca LorisDist. 4 12.85 11.8010.10 13.10 11.80 71.25Etoile De Monaco 11.6013.101995
4.50 4.004.00 4.004.00 3.905 6 7 4 5 5
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Jollain ThomasDist. 5 13.00 12.5011.20 13.30 11.10 71.10Pôle France Lyon 10.0013.302000

4.70 4.003.90 3.904.10 3.102 3 3 3 12 14

Di Marco MattéoDist. 6 12.40 11.1010.00 12.50 11.20 68.90Gym Serrières 11.7012.502000
3.70 3.203.10 2.303.20 2.908 7 9 7 11 3

Ezahr ThéoDist. 7 12.35 11.009.40 12.35 12.50 68.40EGA Genève 10.8012.352000
3.80 3.203.60 3.903.90 3.909 9 12 10 2 10

Pedrizat JoeyDist. 8 12.85 11.408.10 13.05 11.70 67.70Gym Serrières 10.6013.052000
4.40 4.002.60 3.503.70 2.304 14 8 5 8 11

Delorme LamineDist. 9 12.55 12.408.70 12.00 11.30 67.55EGA Genève 10.6012.002001
3.80 3.204.00 3.304.20 3.307 11 4 11 9 12

Amez-Droz AntoineDist. 10 11.75 10.109.60 11.45 11.30 65.80Gym Serrières 11.6011.452001
3.40 3.203.00 3.302.50 2.8012 8 16 15 10 4

Demartini DavidDist. 11 11.85 10.908.20 12.40 10.70 65.15FSG Montreux 11.1012.401994
4.10 4.002.20 2.403.40 2.8011 13 14 9 14 7

Kenklies ThéoDist. 12 11.20 10.909.30 12.40 11.70 65.00FSG Montreux 9.5012.402000
3.80 3.202.20 2.802.90 2.4016 10 13 8 6 15

Mazzola DavideDist. 13 11.50 12.008.00 11.30 10.40 64.50Gym Serrières 11.3011.301999
3.40 3.203.30 3.103.90 3.0014 15 5 16 17 6

Heubi JosiasDist. 14 11.85 11.008.30 11.05 11.70 64.20Gym Serrières 10.3011.052001
3.70 2.802.80 2.802.90 2.9010 12 11 17 7 13

Dubien ArnaudDist. 15 11.20 10.307.10 11.80 10.60 59.50Etoile De Monaco 8.5011.801997
3.70 2.802.30 2.503.40 2.8015 16 15 13 15 17

Piotte Lilian16 11.1011.80 11.65 10.80 56.45Etoile De Monaco 11.1011.651998
3.203.70 2.703.30 3.3017 2 10 14 13 8

Fulpius Michael17 11.65 8.803.80 11.85 10.50 55.10Chêne Gymnastique 8.5011.851999
3.40 3.202.30 2.401.50 1.8013 17 17 12 16 16

Programme Open
1 2

Depallens Yannick1 10.90 10.00 10.85 9.80 41.55FSG Montreux 10.852002
2.50 1.60 2.202.001 2 1 1 1 1

De Jésus Diégo2 9.507.30 10.85 6.40 34.05FSG Montreux 10.852002
1.602.30 2.001.403 1 2 2 3 2

Moret Joël3 9.75 2.20 10.10 7.90 29.95St Prex 10.102003
2.50 1.60 2.200.702 3 3 3 2 3
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REMERCIEMENTS : 
 
 

Le Comité d’Organisation remercie sincèrement : 
 
¾ Floralia aux 4 Vents à Vésenaz pour avoir offert les roses aux différents podiums 

 
Les Communes, citées ci-dessous, pour avoir permis d’offrir des bons cadeaux aux 
podiums des P5 et P6 : 
¾ Céligny 
¾ Cologny 
¾ Jussy 
¾ Meyrin 
¾ Prégny-Chambésy 
¾ Soral 
¾ Veyrier 
¾ Aire-La-Ville 

 
¾ Espace Physio Santé au Centre Commercial de la Praille pour avoir été 

présent en tant que service médical tout le samedi  
 

Notre reconnaissance s’adresse également à: 
 

x La Ville de Genève – département de la cohésion sociale, de la jeunesse et des 
sports pour son soutien constant. 

x La Commission cantonale d’aide au sport pour son aide aux gymnastes et à la 
gymnastique en général. 

x Au service des sports de la Ville de Genève pour la gratuité des locaux du 
centre sportif du Bois-des-Frères. 

x Aux dirigeants du centre sportif du Bois-des-Frères pour leur 
précieuse collaboration. 

x Ochsner Sport partenaire de l’AGG. 
 
Nous adressons également nos plus sincères remerciements à tous les bénévoles, 
parents et amis gymnastes, ainsi qu’à toutes les personnes qui ont contribué à 
l’organisation de cette compétition. 
 
Etat au 26 avril 2018: Si d’autres sponsors ou donateurs venaient à soutenir l’organisation,  
nous ne manquerons pas de les annoncer durant la compétition. 


